VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka VSechovice)

Cebin - Drasov - Skali éka IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 23.5.2020 do 30.6.2020
Linka 729321: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov

) PRACOVNI DNY |SOBOTA+ NEDELE| 330 Skalicka
Cislo spoje:

Usek|Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R K ®t ®t ®t
320 Cebin, zel.st. 5:40 | 6:30 | 7:40 | 9:30 | 11:30| 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 20:30 6:39 | 11:30| 17:30
320 Cebin, sidlisté 541 | 6:31 | 7:41 | 9:31 [11:3113:01] 14:01] 15:01] 16:01] 17:01 ] 18:01 | 20:31 6:40 | 11:31| 17:31
320 Cebin, ndm. 5:42 | 6:32 | 7:42 | 9:32 | 11:32| 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 20:32 6:41 | 11:32| 17:32
320 Cebin, sidlisté 5:44 | 6:34 | 7:44 | 9:34 | 11:34| 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 20:34 6:43 | 11:34| 17:34

320 Drasov, Siemens 5:46 | 6:36 | 7:46 | 9:36 | 11:36| 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 20:36 6:45 | 11:36 | 17:36
320 Drasov, nam. 5:48 | 6:38 | 7:48 | 9:38 | 11:38 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 20:38 6:47 | 11:38 | 17:38
320 Drasov, most 5:49 | 6:39 9:39 | 11:39] 13:09 | 14:09| 15:09| 16:09 | 17:09 | 18:09 | 20:39 6:48 | 11:39| 17:39
330 VSechovice, rozc.0.5 5:52 | 6:42 9:42 | 11:42| 13:12 | 14:12| 15:12| 16:12 | 17:12 | 18:12 | 20:42 6:51 | 11:42 | 17:42
330 Skalicka, hostinec 5:55 | 6:45 9:45 | 11:45] 13:15| 14:15] 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 20:45 6:54 | 11:45| 17:45
330 Skali €ka, chaloupky 5:58 | 6:48 9:48 | 11:48 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 20:48 6:57 | 11:48 | 17:48

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu X
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Stastnou cestu s IDS JMK




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka VSechovice)

Skali &ka - Drasov - Eebin IDS I3 IMK

/—__\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 23.5.2020 do 30.6.2020
Linka 729321: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 102 104 106
Usekl| Zéna Zastavka R R R ;( R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
330 Skali€ka, chaloupky 4:52 | 6:07 | 7:00 9:58 | 12:03 | 13:23 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:58 | 20:58 7:00 | 12:07 | 18:07
330 Skalicka, hostinec 4:54 | 6:09 | 7:02 10:00 | 12:05| 13:25| 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30| 19:00 | 21:00 7:02 | 12:09 | 18:09
330 VSechovice, rozc.0.5 4:12 | 457 | 6:12 | 7:05 10:03| 12:08 | 13:28 | 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 19:03 | 21:03 7:05 | 12:12 | 18:12
320 Drasov, most 4:15 | 5:00 | 6:15 | 7:08 10:06 | 12:11] 13:31 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 19:06 | 21:06 7:08 | 12:15| 18:15
320 Drasov, nam. pFij. | 4:17 | 5:02 | 6:17 | 7:10 10:08 | 12:13] 13:33 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 19:08 | 21:08 7:10 | 12:17 | 18:17
= 311 Kufim 4:19 | 519 | 619 | 7:19 10:19 | 12:19 14:49 19:19 | 21:19
= 311 TiSnov 520 | 6:36 | 7:13 10:36 | 12:36 | 13:36 19:35 12:35 | 18:35
320 Drasov, nam. odi. [ 4:19 | 5:04 | 6:19 | 7:14 | 8:19 | 10:08 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 19:08 22:08 7:10 | 12:17 | 18:17
320 Drasov, Siemens 4:20 | 5:05 | 6:20 | 7:15 ] 8:20 | 10:09 14:39] 15:39] 16:39| 17:39] 19:09 22:09 7:11 | 12:18| 18:18
= 314 Kufim 5:20
= 314 TiSnov 6:24 15:04 22:24 18:24
320 Cebin, sidlisté 4:22 ! 6:22 | 7:17 | 8:22 | 10:11 14:41 | 15:41] 16:41 | 17:41 | 19:11 22:11 || 7:13 | 12:20| 18:20
320 Cebin, nam. 4:24 ! 6:24 | 7:19 | 8:24 | 10:13 14:43 ] 15:43 ] 16:43 | 17:43 | 19:13 22:13 || 7:15 | 12:22 | 18:22
= 330 TiSnov 7:19
320 Cebin, sidlisté 4:26 | 5:08 | 6:26 8:26 | 10:15 14:45] 15:45| 16:45| 17:45| 19:15 22:15 7:17 | 12:24 | 18:24
320 Cebin, Zel.st. 4:28 | 5:10 | 6:28 8:28 | 10:17 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:17 22:17 7:19 | 12:26 | 18:26
= S3 Brno 4:36 | 5220 | 6:36 8:36 | 10:36 19:36 22:36 7:36 | 12:36 | 18:36
= S3 Tidnov 5:23 10:23 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 19:23 22:23 7:23
= 330 TiSnov 5:12 10:27
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 321 Skalicka
R jede v pracovnich dnech T
® jede v sobotu 31 N
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Drasov
P ze zastavky Cebin, ndm. pokraduje jako linka 330 do TiSnova, Zel. st. 314
330
Cebin 320
330




